



Film and Television Institute of India

(Deemed-to-be-University)

Law College Road, Erandwane, Pune, Maharashtra 411004 Telephone: (020) 2558 0000.

F.No. A-12025/2/2025-Est.

Dated: 10.02.2026

RESULT NOTICE

1. This is with reference to Recruitment Advertisement No. 01/ 2025 dated 12-18 April 2025, wherein, applications were invited for the recruitment of Assistant Director (OL) on regular basis.
2. Subsequently, interview for the above advertised post was held on 04.02.2026.
3. Based on the recommendations of the Departmental Selection Committee and approval of Competent Authority, details of selected and waitlisted candidates are as follows:

Sr. No.	Name of the Candidate (s)	Result/ Remarks
Selected Candidate		
01.	Shri Shubham Dixit	SL-01
Wait-listed Candidates		
01.	Ms. Neha Jain	WL-01
02.	Dr. Prasant Gupta	WL-02

* SL – Selected List & WL – Waiting List

4. Result Panel is valid for 1(one) year w.e.f. 04.02.2026 to 03.02.2027
5. Offer of Appointment to the selected candidate will be issued separately.

Sd/-
(Prateek Jain)
Registrar, FTII, Pune



भारतीय फ़िल्म और टेलीविज़न संस्थान
(सम विश्वविद्यालय)

विधि महाविद्यालय मार्ग, एरंडवणे, पुणे, महाराष्ट्र -411004 दूरभाष: (020)
2558 0000.

फा. सं. ए-12025/2/2025-स्था.

दिनांक: 10.02.2026

परिणाम सूचना

- यह भर्ती विज्ञापन संख्या 01/2025 दिनांक 12-18 अप्रैल 2025 के संदर्भ में है, जिसके अंतर्गत सहायक निदेशक (राजभाषा) के पद पर नियमित आधार पर भर्ती हेतु आवेदन आमंत्रित किए गए थे।
- उपर्युक्त विज्ञापित पद के लिए साक्षात्कार दिनांक 04.02.2026 को आयोजित किया गया था।
- विभागीय चयन समिति की संस्तुतियों तथा सक्षम प्राधिकारी की स्वीकृति के आधार पर, चयनित अभ्यर्थियों एवं प्रतीक्षा सूची में सम्मिलित अभ्यर्थियों का विवरण निम्नानुसार है:

क्र. सं.	अभ्यर्थी का नाम	परिणाम / अभ्युक्तिता
चयनित अभ्यर्थी		
01.	श्री शुभम दीक्षित	SL -01
प्रतीक्षा सूची में सम्मिलित अभ्यर्थी		
01.	सुश्री नेहा जैन	WL -01
02.	डॉ. प्रशांत गुप्ता	WL -02

* SL – चयनित सूची & WL – प्रतीक्षा सूची

- परिणाम पैनल दिनांक 04.02.2026 से 03.02.2027 तक, अर्थात एक (01) वर्ष की अवधि के लिए मान्य रहेगा।
- चयनित अभ्यर्थी को नियुक्ति प्रस्ताव स्वतंत्र रूप से जारी किया जाएगा।

हस्ता/-

(प्रतीक जैन)
कुलसचिव, भा.फ़ि.टे.सं., पुणे